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Karlremburnar á RÚV
Það hefur gustað um RÚV síðustu daga og vikur og ekki að furða þó traust 

almennings á stofnuninni fari minnkandi dag frá degi. 

Áður hefur verið minnst á það hér að RÚV fær 7-8 milljarða í forgjöf á hverju ári. 

Landsmenn eru skildugir að greiða nefskattinn og í hvert sinn sem einstaklingur 

verður 16 ára byrar hann að greiða skattinn til RÚV hvort sem hann er samþykkur 

því eða ekki, 20.900 krónur á ári. Oftar en ekki hefur þessi skattlagning ekki dugað 

fyrir rekstri RÚV og hefur reikningurin þá verið sendur niður á Austurvöll og við 

látin greiða fyrir óráðsíuna. 

Nú undanfarið rekur hvert hneykslið annað á RÚV. Framkvæmd söngvakeppni 

sjónvarpsins fyrir Eurovision í Malmö var eitt allsherjar hneyksli og stofnunin réði 

ekki einu sinni við atkvæðagreiðsluna á úrslitakvöldinu. Lögin sem tóku þátt í 

keppninni voru valin af einhverju huldufólki og voru hvert öðru lélegra. Sigurlagið 

sent út og hafnaði í júmbósætinu með heil 3 stig. Þessi keppni er orðin 

vandræðaleg hjá RÚV eins og svo margt annað á þeim bænum.  

Fréttastofa RÚV er hlutdræg í fréttum og reyndir fréttamenn orðið uppvísir að 

ótrúlegri hlutdrægni að mínu mati. 

Og ekki tók betra við á dögunum þegar María Sigrún Hilmarsdóttir, reynd og 

hámenntuð fréttakona, var smánuð af yfirmönnum sínum á RÚV. Þar sýndu 

karlremburnar sitt rétta andlit. Ritstjóri Kveiks gaf út þá yfirlýsingu að María 

Sigrún væri vanhæf til að starfa fyrir Kveik. Hún væri að vísu hæfur fréttaþulur en 

ónothæf sem rannsóknarblaðamaður. Verið var að þagga niður umræðu um lóðamál 

borgarinnar gagnvart olíufélögunum og því var gripið til þess ráðs af yfirmönnum 

RÚV að taka þáttinn af dagskrá og senda út styttri útgáfu af honum í Kastljósi. 

Þessi framkoma yfirmanna RÚV gagnvart Maríu Sigrúnu opinberar 

kvenfyrirlitningu svo ekki sé sterkara að orði kveðið og æpir á að þessar 

karlrembur segi tafarlaust af sér. Og svo á útvarpsstjórinn, sem auðvitað ber mestu 

ábyrgðina á skandalnum, auðvitað að fylgja sem hraðast í kjölfarið.  

Þremenningarnir á RÚV, ritstjóri Kveiks, fréttastjórinn og Stefán Eiríksson 

útvarpsstjóri eru rúnir öllu trausti og eiga að víkja tafarlaust. Ritstjóri Kveiks hefur 

ekki unnið nein afrek á RÚV og fréttastefna RÚV hefur síður en svo batnað eftir 

að fréttastjórinn tók þar við af  forvera sínum. Og útvarpsstjórinn hefur borið 

ábyrgð á hverjum skandalnum á fætur öðrum innan RÚV og á auðvitað að vera 

fyrir margt löngu búinn að átta sig á því að hann veldur ekki starfi sínu. 

RÚV þarf á nýju fólki að halda. Fólki sem sinnir hlutlausri fréttamennsku og fólki 

sem ber virðingu fyrir öllu fólki, konum og körlum.  Fólki sem kemur fram við fólk 

af tillitsemi og heiðarleika og án hroka og dónaskapar.                Stefán Kristjánsson

Út gef andi:  Skraut ás ehf.  Net fang:  gv@skrautas.is 
 
Rit stjóri og ábm.: Stef án Krist jáns son. 
Rit stjórn: Sím ar 698–2844 og 699-1322. 
Net fang Grafarholtsblaðs ins:  gv@skrautas.is / abl@skrautas.is 
Út lit og hönn un:  Skraut ás ehf. 
Aug lýs inga r: 698-2844 og 699-1322 - Stefán Kristjánsson - 

gv@skrautas.is 
 
Prent un:  Lands prent ehf. 
Ljós mynd ari:  Katrín J. Björgvinsdóttir. 
 
Dreif ing: Póstdreifing. 
Grafarholts blað inu er dreift ókeyp is í öll íbúðarhús í Graf ar holti, 

Úlfarsárdal og Reynisvatnsás.

gv@skrautas.is
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Sennilega verður bensínstöðva-
málið flokkað með yfirgengilegri 
pólitískum hneykslum hin síðari ár. 
Ástæðan er ekki síst sú að í raun er 
um tvö hneykslismál að ræða. Annars 
vegar er um að ræða óskiljanlega 
gjafagjöringa meirihlutans í 
borgarstjórn til handa olíufélögunum. 
Skilmerkilegur þáttur Maríu Sigrúnar  
á RÚV vekur fjölmargar spurningar 
um það málefni sem enn er ósvarað. 
Hann lýsir einnig samningagerð, 
ákvarðanatöku, aðferðarfræði og 
leynimakki sem allt virðist svo 
fáránlegt við fyrstu sýn, að það vekur 
grunsemdir um að enn séu ekki öll 
kurl komin til grafar í þessu máli. Það 
verður því mikilvægt framhald þess, 
að fá málið rannsakað á réttan hátt og 
af réttum aðilum.  

 
Hin hliðin á atburðarásinni er svo 

forkastanleg framkoma yfirmanna á 
RÚV, gagnvart virtri og mjög reyndri 
fréttakonu, sem vann sér það eitt til 
saka að hafa unnið fréttaskýringarþátt 
sem líklega hefur fengið mest áhorf, 
mesta umfjöllun og mest hrós, slíkra 
þátta.  

 
Þetta áorkaði þáttur Maríu 

Sigrúnar, þrátt fyrir að yfirmenn á 
RÚV hafi ritskoðað þáttinn og reynt 
að koma í veg  fyrir útsendingu hans, 

en síðan ekki þorað annað en að sýna 
hann, eftir harða gagnrýni virtra 
reynslubolta í fréttamennsku. En þá 
hafði þátturinn verið styttur og 
honum breytt í  Kastlljósþátt.  

Til að bæta gráu ofan á svart var 

Maríu Sigrúnu sagt upp starfi 
sínu í Kveik með skætingi. 
Hún situr nú samt  uppi með 
hrós og þakklæti almennings, 
fyrir vel unnin þátt og fyrir 
hugrekki til að halda í heiðri 
helgustu hugsjón fjölmiðla-
fólks: Að segja sannleikann, 
skilmerkilega og umbúðalaust, 
þrátt fyrir starfsmissi, 
ærumeiðingar og aðra 
fjandsamlega framkomu sinna 
yfirmanna. 

 
Yfirmönnum Maríu 

Sigrúnar sem svona komu 
fram verður það hins vegar til 
ævarandi skammar og 
álitshnekkis. Þá er ekki ein-
ungis átt við lítilmannlega 
framkomu þeirra í hennar 
garð, heldur og þann 
trúnaðarbrest sem þessir 
starfsmenn „útvarps allra 

landsmanna“ hafa sýnt þjóðinni. 
Það er nú orðið nokkuð ljóst að 
þeir reyndu með brögðum að 
koma í veg fyrir birtingu á 

umfjöllun sem átti svo sannarlega 
erindi til þjóðarinnar. 

 
Höfundur: Björn Gíslason, 

borgarfulltrúi Sjálfstæðisflokksins 

Aðför gegn heiðar-

legri fréttamennsku
- eftir Björn Gíslason borgarfulltrúa Sjálfstæðisflokksins

Björn Gíslason er borgarfulltrúi Sjálfstæðis-
flokksins.
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Fjöldinn allur af námskeiðum fyrir
byrjendur og lengri komna á
öllum aldri.

Hefur þú kynnt þér
þjónustu
Heilsuklasans?

www.klasinn.is

mottaka@klasinn.is
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Halla Hrund Logadóttir gefur kost 
á sér í embætti forseta Íslands. Hún 
ólst upp í Hraunbænum og seinna í 
Viðarási í Árbænum. Hún segir það 
hafa verið forréttindi að alast upp í 
hverfinu enda hafi það upp á svo 
mikið að bjóða. 

 
„Fyrir utan frábært íþróttastarf og 

nálægðina við náttúruna þá fannst 
mér Árbærinn alltaf vera meira eins 
og bæjarfélag heldur en úthverfi. 
Samstaðan var svo mikil. Föðuramma 
mín og afi voru frumbyggjar í 
Árbæjarhverfinu. Bróðir pabba bjó 
þar líka og það var mikill samgangur 
sem heldur betur markaði hversu gott 
var að búa þarna. Ég eignaðist góða 
vini í portinu eins og það var kallað í 
Hraunbænum og við lékum okkur oft 
saman langt fram á kvöld á sumrin. 
Ég eignaðist svo þéttan vinahóp í 
Árbæjarskóla og við erum enn þá í 
miklu sambandi. Ég var líka í 
hestunum frá unglingsárum, það var 
stutt að fara í hesthúsin, og enn í dag 
finnst mér fátt eins endurnærandi eins 
og að komast í reiðtúr.“ 

 
Skammvinnur knattspyrnuferill 

en viðurkenni fyrir áhuga 
Aðspurð segist hún vera mikil 

Fylkiskona þrátt fyrir að hafa átt 
skammvinnan knattspyrnuferil sjálf. 
„Ég fór á eitt námskeið og fékk 
viðurkenningu fyrir áhuga,“ segir hún 
og hlær. „En ég lærði ýmislegt um 
lífið á gamla malarvellinum. Valur 
Ragnarsson, bróðir pabba, var 
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Sterkar taugar til hverfisins 
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ömmu sinni og afa, enda hvergi meiri 
lúxus að finna en þar. Við fjölskyldan 
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Halla Hrund er ein af 12 
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samstöðu okkar sem þjóðar, náttúru 
okkar,  menningu og hugvit — fyrir 
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Langaði snemma að efla  
samfélagið 
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umhverfis- og orkumál. Hún bjó í 
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Orkumál alltaf verið hugleikin 
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samfélaginu okkar. Hann á að draga 
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samfélagið okkar. Saman getum við 
allt.“ 
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Forsetinn á að  
lyfta upp öllu því 

góða í samfélaginu

Forsetaframbjóðandinn  

Halla Hrund Logadóttir:

Halla Hrund Logadóttir býður sig fram til embættis forseta Íslands.

Halla Hrund á fullri ferð á reiðhjóli   
í hverfinu sínu.

Halla Hrund og Haukur Steinn, litli 
bróðir.

Halla og Arndís vinkona hennar.
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Kristjana Steingrímsdóttir, Jana, 
býður lesendum okkar upp á frábærar 
uppskriftir af fiskréttum. Réttirnir eru 
í senn hollir og gómsætir og við 
skorum á lesendur að prófa þessa rétti. 

 
,,Ég elska að versla fiskinn minn í 

Hafinu og þar er alltaf svo frábært 
úrval af ferskasta fiskinum, einnig 
bjóða þeir upp á svo mikið og girnilegt 
úrval af tilbúnum réttum. Hver öðrum 
betri.  

 
Ég finn það vel hvað það gerir fjöl-

skyldunni minni gott að borða oft fisk 
og við Íslendingar erum svo heppnir 
að hafa aðgang að miklu úrvali af 
ferskum og góðum fiski. Þar sem við 
fjölskyldan höfum búið erlendis í um 
18 ár erum við extra þakklát fyrir 
íslenska fiskinn og kunnum svo mikið 
að meta hann,” segir Kristjana. 

 
Nú bjóðum við upp á Sítrus Löngu 

og hér kemur uppskriftin: 
 
Sítrus Langa  
  
1 kg Langa. 
1 1/2 sítróna. 
1 1/2 appelsína. 
3 hvítlauksrif skorin í þunnar 

sneiðar. 

1 rauðlaukur skorin í báta.  
Svartur pipar (eftir smekk). 
 Vorlaukur - 4 stilkar skornir í litla 

bita.  
1/2 rauður chili skorinn í þunna 

hringi. 
ca 1 dl / 1/2 bolli ólífuolía. 
Sjávar salt (eftir smekk). 
   
Leiðbeiningar 
  
Skerið löngu í hæfilega bita og 

setjið í eldfast mót og marinerið með 
safa úr hálfri appelsínu, safa úr hálfri 
sítrónu, rauðlauk, pipar, salti, vorlauk, 
hvítlauk, chili og afganginum af 
sítrónu og appelsínu skornum í báta. 

 
 Marinerið í um 30 mínútur. 
 
 Hitið ofninn í 180 gráður. 
 Hellið ólífuolíunni yfir fiskinn og 

bakið í um 30 mínútur. 
Takið fiskinn út úr ofninum og berið 

fram með jógúrtsósu og grænu salati. 
 
Ég hvet sem flesta að bæta meiri 

fisk inn í matarræði sitt og prófa sig 
áfram með allskonar útgáfur. 

 
Kristjana Steingrímsdóttir (Jana) 

jana.is -www.instagram.com/janast Sítrus Langan er verulega góð og rétturinn sem hér sést otrúlega gómsætur.

- frábær réttur sem vert er að prófa

S í t r u s  
L a n g a
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‑ Villibráð með stöðugum nýjungum 

á matseðli  

‑ Skemmtilegur staður fyrir fjölskyld‑
ur, vini, afmæli eða vinnustaði  

‑ Barnamáltíð á 500 kr. og safi  

og ís í desert innifalið 

‑ Notaleg stemning fyrir allan aldur 

og oft uppákomur um helgar  

Silli kokkur Höfðabakka 1

Silli Kokkur ‑ S: S691‑5976 ‑ sillikokkur.is

́



‑ Villibráð með stöðugum nýjungum 

á matseðli  

‑ Skemmtilegur staður fyrir fjölskyld‑
ur, vini, afmæli eða vinnustaði  

‑ Barnamáltíð á 500 kr. og safi  

og ís í desert innifalið 

‑ Notaleg stemning fyrir allan aldur 

og oft uppákomur um helgar  

Silli kokkur Höfðabakka 1

Silli Kokkur ‑ S: S691‑5976 ‑ sillikokkur.is

́



ÞÚ GETUR BÓKAÐ BRAUT Á 
KEILUHOLLIN.IS OG Í SÍMA 5 11 53 00

AÐ KEILA ER 
LEIKIN AF 
120.000.000 
MANNS Í YFIR
90 LÖNDUM.

VISSIR ÞÚ?

KÍKTU Í KEILU, PÍLU, KAREOKE, 
PIZZU, DRYKK, BOLTA OG FJÖR.

  GrafarholtsblaðiðFréttir

8

Í nóvember sl. opnaði á Stórhöfða 
33, heilsu- og umhverfisverslunin 
Mistur. Þar var stórt skref stigið í 
sögu fyrirtækisins sem fagnaði nú á 
dögunum 10 ára starfsafmæli sínu. 
Með opnun verslunar á Stórhöfða 
hyggst Mistur koma til móts við og 
þjónusta þann sístækkandi hóp sem 
velur hreinni, heilsusamlegri og 
umhverfisvænni lífstíl. 

 
Hjá Mistur færðu faglega þjónustu 

og ráðleggingar heilsusérfræðings 
sem starfað hefur í heilsugeiranum í 
yfir 15 ár, m.a. við val á vítamínum 
og bætiefnum og grunn og 
ilmkjarnaolíum svo eitthvað sé nefnt. 

„Þeir sem kjósa að fækka 
umbúðum heima við og vilja fylla á 
þau ílát sem þeir eiga, ættu jafnframt 
að kynna sér sístækkandi úrvalið á 
áfyllingabar Misturs,“ segir Þórunn 
Björk Pálmadóttir eigandi Misturs, en 
hjá okkur færðu öll hreingerning-

arefni sem notuð eru á heimilum 
ásamt vörum til persónulegra nota. 

Hjá Mistur starfa nú þrír 
starfsmenn og gaman er að geta þess 
að í takt við vöruúrval og stefnu 
fyrirtækisins eru allar innréttingar 
ýmist end-urunnar eða endurnýttar. 
Við vöruval í verslun er horft til 
innihaldsefna, umbúðir vara og 
aðbúnað starfsfólks við framleiðslu 
og áhersla ávalt lögð á að velja 
umhverfisvænni valkosti eða leita 
annað ef vörur uppfylla ekki okkar 
skilyrði“ segir Þórunn, því við getum 
alltaf fundið vörur sem uppfylla 
okkar kröfur um að umhverfi og 
heilsa séu höfð að leiðarljósi hjá 
okkar birgjum. 

,,Verslunin er opin alla virka daga 
frá kl 11-17 og við tökum vel á móti 
öll-um þeim sem leggja leið sína til 
okkar hingað á Stórhöfða 33,” segir 
Þórunn. 

Þórunn Björk Pálmadóttir, Lára Sæmundsdóttir og Linda Sveinbjörnsdótti í versluninni Mistur. 

Heilsu- og umhverfis- 

verslunin Mistur  

í efri byggðum 

Hjá Mistur færðu faglega þjónustu og ráðleggingar heilsusérfræðings sem 
starfað hefur í heilsugeiranum í yfir 15 ár, m.a. við val á vítamínum og 
bætiefnum og grunn og ilmkjarnaolíum svo eitthvað sé nefnt.

Kastljósþáttur Maríu Sigrúnar 
Hilmarsdóttur um bensínstöðvalóðirnar 
dregur á skýran hátt fram eftirfarandi 
meginatriði Bensínstöðvamálsins. 

 
1.  
Borgarstjórn veitti olíufélögunum, 

endurgjaldslaust og nánast 
skilyrðislaust, byggingarrétt á tólf 
bensínstöðvalóðum.  

Þetta var gert þó upphaflegir 
leigusamningar lóðanna kvæðu 
einungis á um að reka þar bensínstöð, 
þó  samningar um fimm þessara lóða 
væru útrunnir og sjötti samningurinn 
rynni út eftir eitt og hálft ár, og þó 
bensínstöðvum myndi fækka sjálfkrafa 
á næstu árum af rekstrarástæðum, 
vegna aukinnar sparneytni og 
orkuskipta ökutækja.  

 
Þessi bygginarréttur olíufélaganna er 

nú metin á um tíu milljarða króna og 
hann á mjög líklega eftir að hækka 
umtalsvert á þessum byggingarreitum 
og þar með hækka íbúðaverðið, á 
kostnað íbúðakaupenda. 

 

 
2.  
Samningsgerðin um þessa 

gjafagjörninga var unnin á tugum 
leynifunda, án vitundar og vilja 
minnihlutans í borgarstjórn og keyrð í 
gegnum borgarráð þegar borgarstjórn 
var í sumarfríi. 

3.  
Minnihlutinn í borgarstjórn sá sig 

knúinn til að krefjast upplýsinga um 
samningsgerðina og fékk þær ekki fyrr 
en hálfu ári síðar. Þá fengu þau að 
skoða takmörkuð tölvugögn í 
takmarkaðan tíma, í lokuðu rými í 
Ráðhúsinu, og fengu þá hvorki að hafa 
með sér farsíma sína, né spjaldtölvur. 

 
Þetta eru hreinar og klárar 

staðreyndir um grunnþætti og 
málavexti þessara gjörninga. Þær 
staðreyndir vekja að sjálfsögðu 
grunsemdir um alvarlega pólitíska 
spillingu: um aðför að 
almannahagsmunum sem hlaupa á 
milljörðum, og um aðför að 
lýðræðislegum leikreglum - skyldum 
og réttindum lýðkjörinna fulltrúa. 
Margt er samt enn á huldu um markmið 
og ásetning þessara gjafagjörninga.  
Það er því öllum fyrir bestu að málið í 
heild verði rannsakað ítarlega af 
óháðum aðilum. Því fyrr – því betra. 

 
Höfundur: Marta Guðjónsdóttir 

borgarfulltrúi Sjálfstæðisflokksins 

Marta Guðjónsdóttir, borgarfulltrúi 
Sjálfstæðisflokks.

Um hvað snýst 

Bensínstöðvamálið? 
- eftir Mörtu Guðjónsdóttur borgarfulltrúa 

 
 

 
 

.isofobfbf

 
 

 
 

ATASTUSNUÓJÞÐUTTOTVSGS
BGBG

O NUST

 
 

 
 

A)  · 2TATGSMIÐJUVEGI 22 ( RÆN GA

 
 

 
 

ATA
ST

UNUÓNJÞÐUTTOVO
SGS

BGBG
V

ÓN
S

VOGI  ·  SÍMI: 567 7360A200 KÓP

T

́



ÞÚ GETUR BÓKAÐ BRAUT Á 
KEILUHOLLIN.IS OG Í SÍMA 5 11 53 00

AÐ KEILA ER 
LEIKIN AF 
120.000.000 
MANNS Í YFIR
90 LÖNDUM.

VISSIR ÞÚ?

KÍKTU Í KEILU, PÍLU, KAREOKE, 
PIZZU, DRYKK, BOLTA OG FJÖR.

  GrafarholtsblaðiðFréttir

8

Í nóvember sl. opnaði á Stórhöfða 
33, heilsu- og umhverfisverslunin 
Mistur. Þar var stórt skref stigið í 
sögu fyrirtækisins sem fagnaði nú á 
dögunum 10 ára starfsafmæli sínu. 
Með opnun verslunar á Stórhöfða 
hyggst Mistur koma til móts við og 
þjónusta þann sístækkandi hóp sem 
velur hreinni, heilsusamlegri og 
umhverfisvænni lífstíl. 

 
Hjá Mistur færðu faglega þjónustu 

og ráðleggingar heilsusérfræðings 
sem starfað hefur í heilsugeiranum í 
yfir 15 ár, m.a. við val á vítamínum 
og bætiefnum og grunn og 
ilmkjarnaolíum svo eitthvað sé nefnt. 

„Þeir sem kjósa að fækka 
umbúðum heima við og vilja fylla á 
þau ílát sem þeir eiga, ættu jafnframt 
að kynna sér sístækkandi úrvalið á 
áfyllingabar Misturs,“ segir Þórunn 
Björk Pálmadóttir eigandi Misturs, en 
hjá okkur færðu öll hreingerning-

arefni sem notuð eru á heimilum 
ásamt vörum til persónulegra nota. 

Hjá Mistur starfa nú þrír 
starfsmenn og gaman er að geta þess 
að í takt við vöruúrval og stefnu 
fyrirtækisins eru allar innréttingar 
ýmist end-urunnar eða endurnýttar. 
Við vöruval í verslun er horft til 
innihaldsefna, umbúðir vara og 
aðbúnað starfsfólks við framleiðslu 
og áhersla ávalt lögð á að velja 
umhverfisvænni valkosti eða leita 
annað ef vörur uppfylla ekki okkar 
skilyrði“ segir Þórunn, því við getum 
alltaf fundið vörur sem uppfylla 
okkar kröfur um að umhverfi og 
heilsa séu höfð að leiðarljósi hjá 
okkar birgjum. 

,,Verslunin er opin alla virka daga 
frá kl 11-17 og við tökum vel á móti 
öll-um þeim sem leggja leið sína til 
okkar hingað á Stórhöfða 33,” segir 
Þórunn. 

Þórunn Björk Pálmadóttir, Lára Sæmundsdóttir og Linda Sveinbjörnsdótti í versluninni Mistur. 

Heilsu- og umhverfis- 

verslunin Mistur  

í efri byggðum 

Hjá Mistur færðu faglega þjónustu og ráðleggingar heilsusérfræðings sem 
starfað hefur í heilsugeiranum í yfir 15 ár, m.a. við val á vítamínum og 
bætiefnum og grunn og ilmkjarnaolíum svo eitthvað sé nefnt.

Kastljósþáttur Maríu Sigrúnar 
Hilmarsdóttur um bensínstöðvalóðirnar 
dregur á skýran hátt fram eftirfarandi 
meginatriði Bensínstöðvamálsins. 

 
1.  
Borgarstjórn veitti olíufélögunum, 

endurgjaldslaust og nánast 
skilyrðislaust, byggingarrétt á tólf 
bensínstöðvalóðum.  

Þetta var gert þó upphaflegir 
leigusamningar lóðanna kvæðu 
einungis á um að reka þar bensínstöð, 
þó  samningar um fimm þessara lóða 
væru útrunnir og sjötti samningurinn 
rynni út eftir eitt og hálft ár, og þó 
bensínstöðvum myndi fækka sjálfkrafa 
á næstu árum af rekstrarástæðum, 
vegna aukinnar sparneytni og 
orkuskipta ökutækja.  

 
Þessi bygginarréttur olíufélaganna er 

nú metin á um tíu milljarða króna og 
hann á mjög líklega eftir að hækka 
umtalsvert á þessum byggingarreitum 
og þar með hækka íbúðaverðið, á 
kostnað íbúðakaupenda. 

 

 
2.  
Samningsgerðin um þessa 

gjafagjörninga var unnin á tugum 
leynifunda, án vitundar og vilja 
minnihlutans í borgarstjórn og keyrð í 
gegnum borgarráð þegar borgarstjórn 
var í sumarfríi. 

3.  
Minnihlutinn í borgarstjórn sá sig 

knúinn til að krefjast upplýsinga um 
samningsgerðina og fékk þær ekki fyrr 
en hálfu ári síðar. Þá fengu þau að 
skoða takmörkuð tölvugögn í 
takmarkaðan tíma, í lokuðu rými í 
Ráðhúsinu, og fengu þá hvorki að hafa 
með sér farsíma sína, né spjaldtölvur. 

 
Þetta eru hreinar og klárar 

staðreyndir um grunnþætti og 
málavexti þessara gjörninga. Þær 
staðreyndir vekja að sjálfsögðu 
grunsemdir um alvarlega pólitíska 
spillingu: um aðför að 
almannahagsmunum sem hlaupa á 
milljörðum, og um aðför að 
lýðræðislegum leikreglum - skyldum 
og réttindum lýðkjörinna fulltrúa. 
Margt er samt enn á huldu um markmið 
og ásetning þessara gjafagjörninga.  
Það er því öllum fyrir bestu að málið í 
heild verði rannsakað ítarlega af 
óháðum aðilum. Því fyrr – því betra. 

 
Höfundur: Marta Guðjónsdóttir 

borgarfulltrúi Sjálfstæðisflokksins 

Marta Guðjónsdóttir, borgarfulltrúi 
Sjálfstæðisflokks.

Um hvað snýst 

Bensínstöðvamálið? 
- eftir Mörtu Guðjónsdóttur borgarfulltrúa 
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Frisbígolfbrautir, infrarauð sauna, 
ævintýragarður, hugleiðsluróla og gaga 
völlur eru meðal verkefna sem 
Reykvíkingar völdu í lýðræðisverk-
efninu Hverfið mitt á síðasta ári. 
Borgarráð hefur nú heimilað 
umhverfis- og skipulagssviði að bjóða 
út verkefni sem koma til framkvæmda 

á þessu og næsta ári. Áætlaður 
kostnaður er 450 milljónir króna. 

 
Hverfið mitt er samráðsverkefni íbúa 

og stjórnsýslu um forgangsröðun og 
úthlutun fjármagns til nýframkvæmda í 
hverfum Reykjavíkurborgar. Þar gefst 
íbúum kostur á að hafa áhrif á sitt 

nánasta umhverfi með því að senda inn 
hugmyndir að verkefnum í sínum 
hverfum og síðan er kosið á milli þeirra 
í rafrænni íbúakosningu. Slík kosning 
fór síðast fram í september 2023 og var 
kosningaþátttaka í borginni allri 12%. 
Af þeim sem kusu voru konur í 
meirihluta með tæp 62% atkvæða, 

karlar voru rúm 38% kjósenda og kvár 
0,04%. 

Verkefnin sem kosin voru til 
framkvæmda í haust eru 62 talsins og 
er áætlaður framkvæmdatími maí 2024 
til desember 2025. Verkefnin eru afar 
fjölbreytt og eru þau eftirfarandi í 
Grafarholti og Úlfarsárdal 

� Stikuð gönguleið við rætur Úlf-  
arsfells. 

� Reynisvatn - fallegri aðkoma. 
� Göngustígur milli Úlfarsárdals og 

Hafravatns. 
� Gróður og áningarstaðir í Úlf- 
arsárdal. 
� Bekkir við Reynisvatn.
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er opin alla d

 

móttakan 
aga hjá

  

Munið eftir nýja endurvinn
Grænir skátar styðja við ungmenna

Við tökum vel á mót
Móttaka Endurvinnslunnar er opin 
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astarf í samfélaginu.
i þér. 
alla daga vikunnar. 

aga hjág j
braunbæ 

 

infyrir eininguna
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Opnunartíminn okkar er:

Endurvinnslumóttakan Hraunbæ 123 . 110 Reykjavík

Vikrir dagar kl. 9-18
Helgar kl. 12-16:30
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Hverfið mitt: 

Fjölbreytt og skemmtileg verkefni til framkvæmda

Íbúar í Grafarholti og Úlfarsárdal kusu mörg skemmtileg verkefni til framkvæmda í hverfinu á þessu og næsta ári.

Leyft verður að byggja stórverslun með lágu verði og miklu vöruúrvali á 
svonefndum Bauhaus-reit í Úlfarsárdal, nái tillaga borgarfulltrúa Sjálfstæðisflokksins 
fram að ganga. Íbúar í Grafarholti og Úlfarsárdal hafa lengi óskað eftir slíkri verslun 
og því myndi tilkoma hennar vera mikil þjónustubót fyrir þá að sögn Kjartans 
Magnússonar borgarfulltrúa og flutningsmanns tillögunnar. 

 
Tillaga Sjálfstæðisflokksins 
Tillagan var lögð fram á fundi umhverfis- og skipulagsráðs Reykjavíkur í apríl og er 

hún svohljóðandi: 
,,Lagt er til að ráðist verði í breytingu á aðalskipulagi, sem heimili rekstur 

matvöruverslunar á reit M9c, sem er á skilgreindu miðsvæði við Lambhagaveg-
Vesturlandsveg. Nú er óheimilt að vera með matvöruverslun á umræddum reit 
samkvæmt aðalskipulagi.“ 

Bauhaus-reiturinn er ein stærsta atvinnulóð borgarinnar. Samkvæmt aðalskipulagi er 
heimilt að byggja 3 – 4 þúsund fermetra atvinnuhúsnæði á lóðinni til viðbótar því sem 
þegar hefur verið byggt þar en þó ekki matvöruverslun. Eigendur Bauhaus hafa hug á 
því að nýta lóðina undir matvöruverslun en hafa hingað til ekki fengið heimild 
borgarinnar til þess.  

Kjartan segist hafa flutt tillöguna því að það vanti stórverslun í Grafarholt og 
Úlfarsárdal. ,,Íbúar hverfisins hafa knúið á um málið árum saman en án árangurs. Nú 
býr hátt á níunda þúsund manns í hverfinu og mun það væntanlega halda áfram að vaxa 
og dafna. Sjálfsagt er að Grafhyltingar og Úlfdælingar njóti nútíma verslunarhátta og 
hafi aðgang að stórverslun með miklu úrvali og lágu vöruverði eins og íbúar annarra 
hverfa borgarinnar. Miðað við skipulag hverfisins hentar Bauhaus-reiturinn best fyrir 
slíka starfsemi. Hingað til virðast þó kreddur í skipulagsmálum hafa staðið í vegi fyrir 
þessari hugmynd. Ég hef því tekið málið upp á vettvangi borgarstjórnar til 
endurskoðunar og úrlausnar,“ segir Kjartan Magnússon borgarfulltrúi. 

Afgreiðslu tillögunnar var frestað að ósk meirihluta borgarstjórnar og henni 
jafnframt vísað til umsagnar skipulagsfulltrúa borgarinnar. Greint verður frá framvindu 
málsins í Grafarholtsblaðinu.  

Leyfa á matvöru-
verslun á Bauhausreit 
- segir Kjartan Magnússon borgarfulltrúi

Tölvuteikning af matvöruverslun á móti verslun Bauhaus.
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Veist þú um Hverfistré 

Grafarholts 2024?
Tré í borgum hafa mikil og góð 

áhrif á umhverfið og líf borgarbúa. 
Þau skapa skjól, draga úr mengun, eru 
búsvæði fugla og skordýra og gera 
umhverfið fallegra og skemmtilegra. 
Þá hafa rannsóknir sýnt fram á bein 
og mælanleg tengsl milli trjágróðurs í 
borgum og betri heilsu. 

 
Þótt trjárækt í Reykjavík eigi sér 

tiltölulega stutta sögu, eru þar mörg 
merkileg tré, fallegar trjáraðir og 
lundir. Í borginni má finna aldar-
gömul tré með fróðlega sögu. Í 
sumum hverfum og einstökum götum 
eru ákveðnar tegundir áberandi — oft 
reynitré, birki eða aspir. Það getur 
verið vegna þess hvað var í boði á 
þeim tíma eða eiginleika trjánna og 
samspils þeirra við umhverfið. Þá má 

víða finna óvenjuleg tré, sem oft 
þrífast betur en margur hefði haldið. 
Til að mynda álmur, askur, 
hrossakastaníur, fjallaþinur og eik. 

 
Í sumar mun Skógræktarfélag 

Reykjavíkur útnefna Hverfistré 
Reykjavíkur 2024, í tíu hverfum 
borgarinnar. Óskað er eftir tilnefn-
ingum frá íbúum og áhugafólki. Valið 
verður úr tilnefningunum og fá 
eigendur trjánna viðurkenningarskjöl 
með stuttum umfjöllunum um 
Hverfistré hvers hverfis, þann 25. 
ágúst 2024.  

Önnur glæsileg eða athyglisverð tré 
verða skráð sérstaklega og þannig 
stutt við skrásetningu merkilegra trjáa 
í borginni.  

 

Hægt er að tilnefna einstaka tré, 
runna, trjáraðir eða lundi. Ástæður 
fyrir tilnefningu geta verið margs-
konar. Til dæmis að tréð eigi sér 
merkilega sögu eða að ákveðin trjáröð 
sé einkennandi fyrir hverfið. Þá getur 
verið að gróðurinn veiti gott skjól eða 
að tré laði að mikið fuglalíf eða að 
trjálundur sé góður samkomustaður 
fyrir fólk í hverfinu. Sum tré eru 
frábær til að klifra í, önnur óvenjuleg 
og enn önnur bara sérlega falleg. 

 
Skógræktarfélag Reykjavíkur 

hvetur fólk til að senda inn 
tilnefningar á Hverfistré Reykjavíkur 
2024, á netfangið 
heidmork@heidmork.is 

 Tekið er við tilnefningum til loka 
júlí. 

GrafarholtsblaðiðFréttir

12

́



Grafar-

holts-

blaðið 
Ritstjórn og 

auglýsingar 

sími 698-2844

húsfélagi
Láttu okk

ið!
kur sjá um 

4800 

erum þér tilboð! yrðu í okkur og við gHe

umsjon.is.a@eignaeða sendið okkur tölvupóst á thjonust

linu, glega í síma 585 4800 og á netspjalog örug

tt yrirspurnum hraerið okkar svarar fuvÞjónust

a.gnarhúsjöleifjí r

ynslu eir 20 ára þekkingu og rfið erum með yV

húsfélagið! 

  Sími 585 4|vík  kjaeyR

ut 30  braSuðurlands

ekstri f

VALUR
HELGASON

stifla.is | 896 1100

SStífluþjónustta 

Röraamynndirr  

Dælluubííllll

Fallegt birkitré. Fólk í hverfum Reykjavíkur er hvatt til að senda inn tilnefningar varðandi hverfistré Reykjavíkur.

Veist þú um Hverfistré 

Grafarholts 2024?
Tré í borgum hafa mikil og góð 

áhrif á umhverfið og líf borgarbúa. 
Þau skapa skjól, draga úr mengun, eru 
búsvæði fugla og skordýra og gera 
umhverfið fallegra og skemmtilegra. 
Þá hafa rannsóknir sýnt fram á bein 
og mælanleg tengsl milli trjágróðurs í 
borgum og betri heilsu. 
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Í sumar mun Skógræktarfélag 
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Önnur glæsileg eða athyglisverð tré 
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í borginni.  

 

Hægt er að tilnefna einstaka tré, 
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fyrir tilnefningu geta verið margs-
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frábær til að klifra í, önnur óvenjuleg 
og enn önnur bara sérlega falleg. 

 
Skógræktarfélag Reykjavíkur 

hvetur fólk til að senda inn 
tilnefningar á Hverfistré Reykjavíkur 
2024, á netfangið 
heidmork@heidmork.is 

 Tekið er við tilnefningum til loka 
júlí. 
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Margrét Áslaug samdi 
við Fram til 2026 

Handknattleiksdeild Fram hefur gengið frá nýjum samningi við einn 
af yngri og efnilegri leikmönnum sínum, Margréti Áslaugu 
Bjarnhéðinsdóttur, og er þessi samningur til tveggja ára eða út 
tímabilið 2025 – 2026. 

 
Margrét Áslaug er fædd árið 2005 og verður því 19 ára á þessu ári.  

Hún leikur í stöðu vinstri hornamanns en er fjölhæfur leikmaður sem 
getur leikið í fleiri stöðum og hennar hlutverk hefur stundum verið að 
leika í hægra horni, í 3ja flokki og með U liði Fram í Grill deildinni. 

 
Margrét Áslaug varð fyrir því óhappi að slíta krossband í hné í 

einum af fyrstu leikjum síðastliðið haust og hefur veturinn því farið 
endurhæfingu. 

 
Margrét Áslaug hefur unnið mjög vel í sinni endurhæfingu í vetur 

og er á góðri leið með að jafna sig af þessum erfiðu meiðslum og 
kemur vonandi enn sterkari til leiks næsta vetur. 

 
Það er Handknattleiksdeild Fram sérstök ánægja að hafa tryggt sér 

krafta Margrétar Áslaugar til næstu tveggja ára.  Handknattleiksdeild 
Fram sér hana sem einn af framtíðar leikmönnum félagsins og hluta af 
þeim hópi sem mun verða í lykilhlutverki í Fram liðinu á komandi 
árum. 

 
Viktor Bjarki yngsti markaskorari í sögu Fram! 

 
Viktor Bjarki Daðason jafnaði metin fyrir okkar menn gegn Val í leik liðanna í Bestu deildinni 29.apríl. Frábær afgreiðsla á 

90. mínútu sem tryggði okkur jafntefli þegar öll von virtist úti. 
 
En ekki aðeins var markið þýðingarmikið fyrir stöðuna í deildinni og stemninguna í liðinu. Þetta var fyrsta mark Viktors 

Bjarka í Bestu Deildinni og með því varð hann yngsti leikmaður Fram frá upphafi til að skora mark í efstu deild á Íslandi og 
sá þriðji yngsti séu öll lið meðtalin. Aðeins Eiður Smári Guðjohnsen og Þórarinn Kristjánsson voru yngri og munaði þó ekki 
miklu. 

 
Þetta er auðvitað mikið afrek og vert að fagna vel. Til hamingju Viktor Bjarki og megi mörkin verða mikið fleiri. 
Framtíðin er björt!

Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is

VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í yfir 70 ár

Grafarholtsblaðið 
Ritstjórn og auglýsingar 

sími 698-2844

Deildarmeistararar í 3. flokki kvenna 2024, stúlkurnar í Fram.

3. flokkur kvenna Deildarmeistari 2024 
Stelpurnar okkar í 3. flokki kvenna í Fram urðu á dögunum deildarmeistarar í handbolta. Stelpurnar hafa staði sig mjög vel 

í vetur, urðu bikarmeistarar í mars og standa uppi sem meistarar eftir keppni vetrarins. Nú tekur við úrslitakeppni um sjálfan 
Íslandsmeistaratitilinn það verður því spennandi að fylgjast með Fram stúlkum á næstu vikum. 

Vel gert Framarar og til hamingju!

Margrét Áslaug Bjarnhéðinsdóttir leikur með 
Fram í handboltanum næstu árin.
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